СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

9 октября 2015                                                                                    № 4
с.Галкино

Об утверждении количественного и персонального состава комиссий Совета сельского поселения «Галкинское»

Руководствуясь ст. 24 Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий Совета сельского поселения «Галкинское»:

1. Комиссия по финансовым и экономическим вопросам в количестве  3 депутатов, персонально:

Апрелкова Галина Ивановна

Загоскина Наталья Владимировна

Кондратьева Елена Николаевна

2. Комиссия по социальным вопросам в количестве 3 депутатов, персонально:

Соболева Ирина Геннадьевна

     Лоскутникова Елена Алексеевна

     Иванова Татьяна Владимировна

     3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в количестве 3 депутатов,

 персонально:

 Баранова Ирина Фёдоровна

 Нарышкин Максим Викторович

 Куликова Алёна Константиновна

Глава сельского поселения «Галкинское»                                 Л.П.Галицкая